[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   3. 07. 2008   № 47

г. Великие Луки

О внесении изменений в состав единой комиссии

по размещению муниципального заказа.

На основании Устава муниципального образования «Город Великие Луки» постановля.:

1. Внести в состав единой комиссии по размещению муниципального заказа, утверждённой постановлением от 26.05.2006 № 29 с изменениями от 11.03.2008 № 15, Тереха Анатолия Владимировича – председателя комитета по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликованаия в газете «Великолукская правда Новости».

Мэр города                                                                                     Л. Г. Голубева